

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างห้วยไล่ไก่ฝั่งบ้านฟ้าเลื่อม ตำบลหนองผือ จ.ราชบุรี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลหนองม/องค์การบริหารสวนตำบลหนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,160.000	3.76	19,401.60	1.3642	5.12	26,467.66
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,260.000	138.63	590,563.80	1.3642	189.11	805,647.13
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	636.000	231.80	147,424.80	1.3642	316.22	201,116.91
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.2.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	564.000	1,066.41	601,455.24	1.3642	1,454.79	820,505.23

บรรเทิง กิจพฤษฯ

06 มิถุนายน 2567 13:42:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างห้วยไส้ไผ่บ้านฟ้าล้อม ตำบลหนองผือ จ.จระเข้ 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ, อำเภออาจสามารถ, จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	4.000	1,343.79	5,375.16	1.3642	1,833.19	7,332.79
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ EAP	ตร.ม.	2,400.000	31.07	74,568.00	1.3642	42.38	101,725.66
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,400.000	322.46	773,904.00	1.3642	439.89	1,055,759.83

บรรเทิง กิจพฤษ

06 มิถุนายน 2567 13:42:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างห้วยไส้ไผ่ฝั่งบ้านฟ้าล้อม ตำบลหนองม ฝัวจรจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม, อำเภออาจสามารถ, จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	135.000	288.00	38,880.00	1.3642	392.88	53,040.09  1,017,000.00
					รวมราคากลาง			4,088,595.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างห้วยไส้ไถ่ฝ่งบ้านฟ้าเลื่อม ตำบลหนองม ผิวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม
------------------------------------	---

ณรงค์ชัย อาจภักดี  
( ณรงค์ชัย อาจภักดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเทิง กิจพฤกษ์  
( บรรเทิง กิจพฤกษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์  
( ประกายเพชร อินทร์จันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง